
 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

„Interiérové vybavení pro projekt CESEB“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám VII. 

Dodatečné informace 7 

nadlimitní veřejná zakázka 

„Interiérové vybavení pro projekt CESEB“ 

Zadavatel poskytuje na základě § 49 odst. 1-3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), následující dodatečné informace: 

Dotaz č. 1: 

Chtěl bych Vás požádat o upřesnění v rámci nadlimitní veřejné zakázky „Interiérové vybavení pro projekt 

CESEB“, pro část Laboratorní nábytek. Jaká kritéria a specifika by měla obsahovat projektová dokumentace, 

která musí být součásti přílohy? O jaký stupeň PD se jedná atd.? 

 

Odpověď č. 1:  

Projektová dokumentace, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace a která je také podkladem pro 

zpracování nabídky uchazeče o výše uvedenou veřejnou zakázku, je přílohou č. 1 smlouvy o dílo. Při 

předkládání nabídky uchazeč přiloží do nabídky ke smlouvě o dílo pouze její přílohu č. 2 – oceněný výkaz 

výměr. Přílohu č. 1 – projektovou dokumentaci – do nabídky předkládat nebude. Viz článek 13.3 zadávací 

dokumentace. Při podpisu smlouvy o dílo s vítězným uchazečem již obě přílohy přiloženy budou.   

Na atypické výrobky, zejména na specifické výrobky, které nejsou typovými prvky,  bude dodavatel 

v průběhu realizace zpracovávat realizační (dílenskou dokumentaci) – jedná se např. o stůl pod 

mikroskop. 

- - -  

Dotaz č. 2: 

Prosím o zaslání výkazu výměr na část zakázky - Kancelářský nábytek. Jedná se mi o celkovou rekapitulaci - 

součet celkového počtu kusů jednotlivých položek. V zadávací dokumentaci jsou 3 xls soubory, členěno po 

poschodích, bez celkové rekapitulace, která by měla být součástí návrhu Smlouvy o dílo. 

Odpověď č. 2:  

Součet celkového počtu kusů jednotlivých položek - viz odpověď zadavatele na dotaz k ZD č.1 (z 5. 12. 

2012): 

„Počty kusů interiérových prvků - dle kódu prvku - jsou uvedeny ve výpisu prvků po pavilonech. Uchazeč 

si musí celkové počty prvků z uvedených podkladů vysčítat. Zadavatel neposkytuje seznam celkového 

počtů kusů.“ 

V návrhu smlouvy o dílo, který je součástí zadávací dokumentace,  je specifikováno v článku 2.2,  co 

bude tvořit přílohy této smlouvy: 

Rekapitulace ceny díla je uvedena v příloze č. 2a této smlouvy a podrobný rozpis ceny díla je uveden 

v příloze 2b této smlouvy. Tento rozpis ceny díla zpracovaný jako položkový rozpočet (oceněný výpis 

prvků, příp. označovaný také jako oceněný výkaz výměr) vychází z výpisu prvků, obchodních a 

technických podmínek stanovených objednatelem pro realizaci zakázky a projektové dokumentace pro 



 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

„Interiérové vybavení pro projekt CESEB“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám VII. 

výběr dodavatele předaných objednatelem zhotoviteli ve formě zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„Interiérové vybavení pro projekt CESEB“.  

Rekapitulaci ceny díla, kterou zadavatel přikládá k této dodatečné informaci č. 7, uchazeč vyplní a tento 

dokument přiloží k návrhu smlouvy o dílo jako jeho přílohu č. 2a (viz text výše).  

Rekapitulace ceny díla je členěna po pavilonech a na investice a neinvestice.   

- - -  

Zadavatel vzhledem k vydání této dodatečné informace rozhodl v souladu s ustanovením § 40 odst. 3 zákona o 
prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůtu pro podání nabídek zadavatel prodloužil do 11. 3. 2013, do 
13:00 hodin. V souvislosti s touto skutečností zadavatel také rozhodl o posunutí termínu otevírání obálek, 
a to na 11. 3. 2013 od 13:00 hodin. Místo otevírání obálek zůstává beze změny.     
 

 

V Brně 26. února 2013     

 

 

               Mgr. Martin Hadaš, LL.M 

vedoucí odboru veřejných zakázek   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

- Rekapitulace ceny díla – příloha č. 2a – LABORATORNÍ NÁBYTEK 

- Rekapitulace ceny díla – příloha č. 2a – KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK  


		2013-02-26T16:52:52+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




